RESOLUÇÃO N<? 05 /90

RESOLVEM:

SALA VÁS SESSÕES,

R0MULO AUGUSTO PENINA
PRES1 VENTE

OS CONSELHOS - UWIUERSITÍRIO E VE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA
UNIVERSIDADE FEVERAL VO ESPÍRITO SANTO, no u&o de ôujz& attábuieõe& tegatò e
oAtatutãntoA, tendo em vtAta o que conAta do Pjiocqaóo nQ 52S0/90-39 - Ptano
de Intentotázayio da UFES no Notíe do EópZntto Santo (PINES); e

CONSIDERANDO a PJiopoòta apnovada 011 pteriãnto, ^onmutada peta Con-
Aethetna Zenatde Genoveva tWuLatánt Caoatcjanti,

Ant* 19 - Que 04 P/L0^e440/ie4 com 04 enea/igoò p/ieutóto-ô naô aJ^neaô
a, e e do Antigo 1Q da Reàotução nÇ 04/90, de 27-03-90 doà ConÁetkoò Unt-
ve/ió/tãnio e de En&tno, Peôqutóa e Exten&ao, tenham a Áua ea/iga honânta de
enàtno Keduztda, /Leópeetivamente, de aco/tdo com oa anex.oa 2, 3 e 4 da ReAo-
iução n9 51/33 do CEPE, ate 0 tnZeto de ^unctonamento do PINES.

A/it» 29 - Revogam-òe oó dtópoAiçõeô em conínã/ito.

27 VE AGOSTO VE 1990